
 Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                          

муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7  по ОКПО 
 

наименование организации   

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 160 24.06.2024г. 

                                                              (распоряжение) 

о назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 

центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» 

 

  
На основании приказа МО и науки РХ № 100-383 от 09.04.2024г «О реализации 

мероприятий по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей в рамках регионального проекта «Современная 

школа» и руководствуясь уставом МБОУ Лицея №7  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра «Точка 

роста» на базе МБОУ Лицей №7 заместителя директора по УВР Орешину Н.С. 

 

2.  Орешиной Н.С. обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации 

мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста» МБОУ Лицей №7 в 

2024-2025 учебном году. 

 

3.  Назначить ответственным за информационное сопровождение на сайте образовательной 

организации МБОУ Лицей №7 процесса реализации по функционированию Центра «Точка 

роста» инженера-программиста Войцехович Е.Н. 

 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель организации Директор    Д.А. Даньшин 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен: 

 

 

Орешина Н.С. 

 

 

Войцехович Е.С.



 


